CBETWJIBHNKI
MS-ORIENT-TRIMLESS-BUILT-TC

[MPUMEHEHWE

7 BcTpavBaeMbili CBETOANOAHbIN CBETUNBHMK
cepun MS-ORIENT-TRIMLESS-BUILT-TC
npeAHa3HayeH 415 OCHOBHOTO, TOKANbHOMO
Y AeKOpPaTMBHOMO OCBELLEHMS XMNAbIX, ODUCHBIX

I'IOMeLLLEHI/IlZ, yqpex,ueHvM Ha4yaJibHOTO,
cpefHero n Bbiclwero O6pa3OBaHVIﬂ,

Ona ocBeweHna YNCTbIX I'IOMeI_I_I,EHI/IIZ 2 pa6oqv1><

30H (B MEAMUMHCKMX yupexaeHuax).

OCOBEHHOCTW

7 YnobHbIN MeXaHW3M YyCTaHOBKM
B FMMCOKAPTOHHbIE MOTONKMW.

7 CBeTUNbHUK UMeeT I'IpeBOCXO,ELHbIVI NHOeKC

uBetonepenaun CRI>98, yto no3songer

MaKCMMaJibHO LOCTOBEPHO BOCMNPOM3BOANTD

LuBeTa N NX OTTEHKW.
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Puc. 1. Yeptex n rabaputHblie paamepsl

[TAPAMETPbI

HaﬂpﬂerMe NUTaHUA

YacroTa nutatoLei cetu
MHpekc useTonepeaaym
Yron nsnyyexus

CTeneHb 3alWyThl OT BHELWHMX
BO34eNCTBUN

Matepuan kopnyca
Matepuan paccensatens
Cpok cnyxbbr*

[lnanasoH pabounx Temnepatyp
oKpyxatoLLei cpegbl

[apaHTWIHBIN Cpok

AC 220-240 B
50-60 'y
CRI>98

30°

1P20

AnoMUHUMK
PMMA

50 000y

-20... +45°C

60 Mec

*[pw cobniofgeHnn ycnoBmii aKCnayaTaumm n CHUXeHUM SpKoCTH He bonee vem Ha 30%

oT HEDBOHaHaﬂbHO;\v

-
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MOLEN

ApTukyn

032227

031922

032228

031923

032224

031924

032225

031925

032226

031926

Mopenb

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-538x37-3W
Day4000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x37-3W
Warm3000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x67-5W
Day4000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x67-5W
Warm3000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x127-
10W Day4000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x127-10W
Warm3000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x187-
15W Day4000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x187-
15W Warm3000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x277-
20W Day4000

MS-ORIENT-BUILT-
TRIMLESS-TC-S38x277-
20WWarm3000

* Yka3aHo TMNoBoe 3HayeHue.

MouiHoCTb,
notpebnsemas
oT cetn
AC230B

3BT

5Bt

10 Bt

15 Bt

20Bt

CBeToBoOW
noToK

180 nm

375 1M

750 nMm

1125 nm

1500 nm

Fa6apuTtHble
pa3smepbl,
LxWxH

37x80x53 MM

67x80x53 MM

127x80x53 MM

187x80x53 MM

277x80x53 MM

MoHTaXcHoe
oTBepcTUe

40x50 MM

70x50 MM

130x50 MM

190%x50 MM

280x50 MM

CseToanoaHble ceeTubHIKYU cepunt MS-ORIENT-TRIMLESS-BUILT-TC / cTpaHuua 2 u3 3

Bec

180

2601

450r

540t

700

LiBeToBas
Temnepartypa*

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

LiBeT cBeYeHus

Benbiin gHeBHON, NS
KUMbIX MOMELLEHUI

Benwii Tennbii,
aHanoruyHbIi namne
HakanmeaHus

Benbiit gHeBHOM, A9
KWUIbIX TOMELLEHNIA

Benbiii Tennbii,
aHanornyHbIi namne
HakanueaHus

Benbiin gHeBHON, ANA
KUbIX MOMEeLLEHUN

Benbin Tennwii,
aHanornYHbIi namne
HakanmBaHus

Benbiin gHesHoOM, Ana
KWUAbIX MOMELLEHN I

Benbii Tennbii,
aHanornyHbIN namne
HakanmBaHus

Benbiii gHeBHON, ANS
KUNbIX NOMeLLEeHNA

Benbin Tennwii,
aHanornYHbli namne
HakanmBaHus
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YCTAHOBKA M TTIOOKJTHOYEHNE

7 ﬂO,EI,FOTOBbTe MOHTa>XHoe 0TBepCTMe COrjiacHo paaMepam, yKa3aHHbIM B T86J'II/ILI,e.
7 W3BneknTe cBeTUNbHMKA U3 yCTaHOBOL-IHOl;I paMKn.
7> PacnonoxuTe YCTaHOBO4YHYO paMKy B MOHTa>XHOM OTBEPCTUN.

7 38er|’II/ITe Ha MOTOJIKE YCTAHOBOYHYIO paMKy C MOMOLLbO CaMOpe30B. 3awnaknonTe OTBEepCTNA Mo NepnMeTpy
paMKun. YcTaHoBKa CBeTUJIbHMKA OCyullecTBNAeTCA nocjie OKOH4YaHA BCeX OTAEJTOYHbIX pa60T.

7 MopaxnounTe k apaisepy obecTodeHHble npososa cetesoro nutaHua AC 230 B (L — «daza», N — «Honb»).
[ns obecneveHns Tpebyemoil HABEXHOCTM UCMONb3YKTe Kabesb MUTaHUS C CeYeHNEeM XU NPOBOAHNKOB
He MeHee 0.75 Mm?,

7 YcTaHoBUTE ﬂpaPlBep N CBETUJIbHNK B YCTAHOBOYHYIO PaMKY.

7 BknouuTte cBeTUNBHUK 1 npoBepbTe ero pa6OTOCFIOCO6HOCTb.

A
2

Soo Soo
|o°o| |o°o|

£2 £2

Pwvc. 2. YctaHoska u nogknw4yeHne ceBeTUNbHUKA

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms
CseToanoaHble ceeTubHIKYU cepunt MS-ORIENT-TRIMLESS-BUILT-TC / cTpatuua 3 us 3 npencrtaenera Ha cante arlight.ru
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